
円

円

指名人番号 等級 備　考

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 落札

6 辞退

7 辞退

8

　落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

（落札価格には消費税を含まない。）

　入 札 結 果 公 表 一 覧 表

所管課名

公表年月日 令和5年6月1日

坂下老人保健施設

選定理由

中津川市入札参加登録「物品」「医療・福祉器具類」「介護用品」部門に登録のある業
者の中から中津川市内に本社もしくは支店・営業所を有する業者、または坂下老人保健
施設と当該物品（介護用おむつ等）に関して取引実績のある業者から選定した。

(単位：円）

3,189,477

3,769,000

(株)トキワＴＣ

(有)中津包装資材販売所

(株)ユーワン

(有)ライフサポートぎふ

令和6年3月31日契約締結日

中津川市役所　大会議室

国保坂下診療所売店

(有)イトウ

業　　　　　者　　　　　名 第　１　回

(株)恵那医科

ケイナンクリーン(株)　中津川支社

業　務　名

概　　 要 介護用おむつ等購入　一式

入札年月日

第　２　回

履行期間

坂下老人保健施設

～

令和5年5月25日 入札場所

予定価格

調査基準価格

指名業者選定年月日

履行場所

令和5年4月25日

介護用おむつ等購入事業

番　　　 号


